2020年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 大 森 屋

代表者名 代表取締役社長 稲野 達郎

（コード：2917、東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長  中田 勝

 （TEL．06－6464－1198）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社は、2020 年４月 22 日付「固定資産の取得（新社屋建設）に関するお知らせ」にて公表いたしました本

社新社屋竣工・移転に伴い、資産の有効活用を図るため、現在保有の本社土地を譲渡するものであります。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡益 現況

大阪市福島区野田四丁目３番 34号

土地  820.64㎡

400百万円（概算） 本社事務所

（注）１．譲渡価額、帳簿価額については、譲渡先の意向により開示を控えさせていただきます。

２．上記の譲渡益は、譲渡に係る費用等の見込み額を控除した概算額を記載しております。

３．譲渡先の概要

譲渡先は、国内法人１社でありますが、譲渡先の意向により開示を控えさせていただきます。

なお、当社と譲渡先の間には、記載すべき資本関係、人的関係、関連当事者関係はありません。

４．譲渡の日程

（１）取締役会決議日 2020年 11月 11日

（２）契約締結日 2020年 11月 19日（予定）

（３）物件引渡日 2021年 10月中（予定）

５．今後の見通し

2022年９月期の譲渡となるため、当連結会計年度の業績への影響はありません。

以 上